I-FONU TANITICI BILGILER

-)Fonun Adi
)

A
B
c
D
E
F
G

[I-FONUN PERFORMANSINA ILiSKIN BILGILER

-)Fonun Sdresi

Kurucunun Unvani

)Yéneticinin Unvani

Katilma Payi Sayisi

)
)Fonun Kurulus Tarihi

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani

E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylk Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili
d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat
I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirnm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

yToplam Deger/Net Varlik Degeri

s-)Taahhiitlii Alig-Satis islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant
f-)Diger

H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Pay! Ihraglarindan Kaynaklanan Nakit

Girisleri (TL)

i-)Katilma Pay! iadelerinden Kaynaklanan Nakit

Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

ECV-GLOBAL MDPORT. KISA VAD. BORC. ARAC. FONU

ECV-GLOBAL MDPORT. KISA VAD. BORC. ARAC. FONU
Temmuz-2021

GLOBAL MD PORTFOY YONETIMI A.S
GLOBAL MD PORTFOY YONETIMI A.S.
27.943.554,80

266.960.702,000
15 Haziran 2015

Siresizdir.

0,104673
0,103056

1,57

9,85

13,53

0,00
3,41

17,86
19,98

0,00

42,69

1,99
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

14,07

0,00

0,00
0,27
0,00
0,00
0,00
0,00

51,56

20.487.630,65

21.962.122,40

. VADEYE NOMINAL  FAIzZ . SATIN [o} ; BORSA - R TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?Q/S'f 'ESQS,SI' T\’Q_ﬂﬁi KALAN  ISIN KODU FAlZ ODEME NOMINAL DEGER B"E:'\\("A/;LI@ ALIS  ISKONTO REPSUTT?F"{'INAT SOZLESM NETTU322F$ GUDNE%JI’E(RBR TOPLAM DEGER G(T/L;P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO ®  GORE) GORE)
BORCLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT220921T18 TL  HAZINE 22/09/21 51 TRT220921T18 17,05 2 3.000.000,00 99,164200 21/06/21 20,026054 74410577 101,965870 3.058.976,10 12,98 10,93 10,95
TRT201021T25 TL  HAZINE 20/10/21 79 TRT201021T25 17,36 2 2.000.000,00  100,645600 11/06/21 19,643593 74371104 102,829907 2.056.598,13 8,73 7,35 7,36
GRUP TOPLAMI 5.000.000,00 5.115.574,23 21,71 18,28 18,31
Ozel Sektor
TRFISFN82118 TL FlmAlﬁSAL 11/08/21 9 TRFISFN82118 19,20 760.000,00 94,062000 13/04/21 20,463501 99,541986 756.519,10 321 2,70 2,71
KIRALAMA
TRFYKYM82115 TL KT?AEPE;i 11/08/21 9 TRFYKYM82115 19,20 1.000.000,00 95,720000 18/05/21 20,663713 99,537911 995.379,11 422 3,56 3,56
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
TRFPHCM82115 TL CPX';LI#IA':_ 17/08/21 15  TRFPHCM82115 22,00 800.000,00 94,800000 18/05/21 23,954313 99,121378 792.971,02 3,37 2,83 2,84
MENKUL
DEGERLER
AS.
TRFNURL92120 TL \L\lAUTFngA 02/09/21 31 TRFNURL92120 19,50 1.000.000,00 95,364000 03/06/21 20,973072 98,395927 983.959,27 4,18 3,51 3,52
BANKASI
AS.
TRFSKFK92119 TL FI?\I%ES?L 08/09/21 37 TRFSKFK92119 21,25 500.000,00 94,969000 09/06/21 23,003903 97,923050 489.615,25 2,08 1,75 1,75
KIRALAMA
AS.
TRFSKMD92128 TL YSAET*TFEIFEA 15/09/21 44  TRFSKMD92128 21,00 1.000.000,00 95,495000 25/06/21 22,775185 97,556880 975.568,80 414 3,49 3,49
MENKUL
DEG.ASS.
TRFGLMK92126 TL  GLOBAL  17/09/21 46 TRFGLMK92126 23,00 1.500.000,00 94,577000 18/06/21 25,061593 97,220919 1.458.313,78 6,19 5,21 5,22

MENKUL
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N VADEYE NOMINAL  FAIZ _ SATIN ic ; BORSA " - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %‘?’\}/S'f 'ES@SSA' T":\gﬁi KALAN  ISIN KODU FAlZ  ODEME NOMINAL DEGER B'E:'\\("A’}';'S ALIS  ISKONTO REPTOUTTi“F’;:NAT SOZLESM NETTU%EIW GUDNELCE;JI’E(RBR TOPLAM DEGER G(T/L;P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO ®  GORE) GORE)
DEG.
TRFTBAK92117 TL B%\'fﬁfg 17/09/21 46  TRFTBAK92117 19,30 1.000.000,00 94,033000 20/05/21 20,579213 97,669158 976.691,58 415 349 350
TRFSKFKE2119 TL Fli%'fsil_ 01/10/21 60  TRFSKFKE2119 21,25 700.000,00 94,969000 02/07/21 23,003903 96,653773 676.576,41 2,87 242 242
KIRALAMA
AS.
TRFSKMDE2119 TL YiIETTFEEA 06/10/21 65  TRFSKMDE2119 21,00 1.000.000,00 95,025000 07/07/21 22,713411 96,420619 964.206,19 409 344 345
MENKUL
DEG.A.S.
TRFOSMKE2124 TL %i'\T/'I/;’T"\;l 28/10/21 87  TRFOSMKE2124 21,00 1.000.000,00 95,025000 29/07/21 22,713411 95,238388 952.383,88 404 340 341
MENKUL
DEGERLER
AS.
TRFFFKRK2127 TL Fﬁ?'\ﬁs 24/11/21 114  TRFFFKRK2127 19,15 1.000.000,00 94,123000 28/07/21 20,415133 94,362835 943.628,35 401 337 338
FINANSAL
KIRALAMA
AS.
TRFDFKT12219 TL FE}?%J%N 26/01/22 177  TRFDFKT12219 20,75 1.000.000,00 90,670000 29/07/21 21,836606 90,866468 908.664,68 386 325 325
GAS.
TRFKCTF62216 TL FiNI/(\ggs:MA 09/06/22 311  TRFKCTF62216 20,20 1.000.000,00  83,387000 14/06/21 20,225753 85,474731 854.747,31 363 305 3,06
NA.S.
TRSGLMDE2117 TL %‘TJIBR/I\'\; 27/10/21 86  TRSGLMDE2117 18,45 4 1.750.000,00  100,000000 06/10/20 29,377480 104,393177 1.826.880,60 7,75 6,53 6,54
HOLDING
TRSYAZI52216 TN /ﬁ;;on_u 11/05/22 282  TRSYAZI52216 10,24 4 500.000,00  100,000000 13/05/20 19,396400 104,104278 520.521,39 221 186 186
GRUBU
HOLDING
AS.
TRSMGTI62210 TL Mg&%ﬁ 08/06/22 310 TRSMGTI62210 7,00 4 250.000,00  100,000000 10/06/20 25,504370 101,296534 253.241,34 1,07 091 091
AS.
TRSTPRS22312 TL %E%(SE- 03/02/23 550 TRSTPRS22312 17,77 4 1.500.000,00  100,000000 05/02/21 21,906272 104,350659 1.565.259,89 664 559 560
PETROL
RAFINERIL
ERIAS.
TRSARCL22315 TL ARE?-'K 10/02/23 557  TRSARCL22315 17,46 4 1.000.000,00  100,000000 12/02/21 20,792458 104,389217 1.043.892,17 443 373 3,74
TRSDEVA42318 TL HODLES/IQG 13/04/23 619  TRSDEVA42318 19,77 4 400.000,00  100,000000 14/04/21 23,192724 101,114507 404.458,03 1,72 144 145
AS.
TRSAYGZ62318 TL  AYGAZ 22/06/23 689 TRSAYGZ62318 20,16 4 100.000,00  100,000000 02/07/21 22,067001 101,707946 101.707,95 043 036 036
GRUP TOPLAMI 18.760.000,00 18.445.186,10 78,29 65,89 66,02
GRUP TOPLAMI 23.760.000,00 23.560.760,33 100,00 84,17 84,33
T.REPO
TRT280628T18 TL  HAZINE 02/08/21 0 TRT280628T18 19,20 4.006.312,33 19,200000 30/07/21 2.597.630,00 74564948  4.006.312,33 19,070000 4.006.312,33 100,00 14,30 14,34
GRUP TOPLAMI 4.006.312,33 4.006.312,33 100,00 14,30 14,34
GRUP TOPLAMI 4.006.312,33 4.006.312,33 100,00 14,30 14,34
TPP
TPP 02/08/21 0 19,25 427.675,60 19,250000 30/07/21 0 427.675,60 19,230000 42767560 100,00 153 153
GRUP TOPLAMI 427.675,60 427.675,60 100,00 1,53 1,53
GRUP TOPLAMI 427.675,60 427.675,60 100,00 1,53 1,53
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
FON PORTFOY DEGERI 27.994.748,26 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 27.994.748,26 100,18 %
B-)HAZIR DEGERLER 877,59 0,00 %
C-)ALACAKLAR 1.378,73 0,00 %
D-)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -53.449,78 -0,19 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 27.943.554,80 100,00 %
V-AY i(}iNDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfdye Alimlarda ve portféyden 1.630,15 0,0058 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Yonetim Ucreti 47.060,94 0,1684 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 3.205,92 0,0115 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Vergi Odemeleri 375,81 0,0013 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 2.887,02 0,0103 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 233,87 0,0008 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 1.820,57 0,0065 %
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V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
AGIKLAMA TUTAR ORAN%

57.214,28 0,2046 %
VI-A-GEGEN AY iGiNDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



